Signata Adamus Moltenus Archiepresbiter Modoetiae Judex subdelegatus.

Jo: Baptista ab Ecclesia Praeposito Vicomercati Judex subdelegatus.

Jo: Baptista Longus Prothonotario Apostolicus Judex subdelegatus.

Subscriptis Sironus Notario actuario.

/p.8r/ In nomine Domini N. Jesu Christi. Anno à nativitate eiusdem D. N. Millesimo sexcentesimo vigesimo octavo Indictione undecima die sabbati 7a mensis octobris Pontificatus S.mi in Christo Patris et D. N. D. Urbani divina providentia Papae octavi anno eius sexto.

Examinatus fuit in Capella S. Caroli erecta in parochiali S. Bartholomei de Somasca plebis Olginati Dioecesis Mediolanensis per R.mos et Admodum Moltenum, Jo: Baptista ab Ecclesia et Jo: Baptista Longum Judices subdelegatos ab Ill.mis et R.mis PP. Sacrae rituum Congregationis Card.bus Judicibus Commissarijs in hoc causa S.mo D. N. Papa Urbano delegatis, et per me praesentis causae notarium atque scribam, Antonium fq. Bernardi Valsicci habitator Ervij plebis Olginati Dioecesis Mediolanensis aetatis suae annorum 48 vel circa testis pro parti admodum R. P. D. Jo: Caltae procuratoris huius causae praesentatus et praedictos R.mos DD. Judicos Subdelegatos monitus et citatus cui delato etc. dictos R.mos DD. Judices utsupra tactis per eum sacrosanctis scripturis ad S.a Dei evangelia iuravit de veritate dicenda tam super interrogatorijs quam super articulis et tota praesenti causam, semotis, odio, amore, timore, lucro etc. et ad opportunas interogationes DD. Judicum dixit et respondit ut infra videlicet.

Et primo incipiendo ab interogatorijs rotuli remissorie recepta, et admonitione sibi factam deperiurio de veritate dicenda et de gravitate et importantia causa huiusmodi iuxta interrogatorium dicti rotuli recte respondit.

Interrogatus de nomine, cognomine, patria, stato, parentibus et exercitio, et an sit dives vel pauper, et cuius expensis vivat.

Respondit – Il mio nome è Antonio de Valsecchi de Valderva Bergamasco però della diocesi di Milano quanto al spirituale, d’anni d’anni 48 in circa, figlio del q. Bernardo et di Gioannina Valsecchi e faccio il lavoratore di campagna, et son poverhomo Io ho però un po’ de ronchette, campelli, et selvette, et vivo di quello che cavo de detti miei terreni, et di poi altro che lavoro a massaro; subdens; et m’ingegno ancora di fare qualche gerletti da vendere.

Interrogato super 3° Interrogatorio

Respondit – Io mi son confessato questo anno, et anche solamente dominica passata per occasione della Dominica del Rosario, e mi sono communicato alla pasqua passata et anche Dominica per l’Indulgenza del Rosario, et mi sono confessato tanto a Pasqua  quanto Dominica passata dal nostro Curato di Valderve, e questo è stato una volta in chiesa, come à Pasqua, e Dominica fu in sacristia; della Confessione di Pasqua non mi ricordo chi fusse presente, ma ho memoria che vi era del popolo, et Dominica passata vi era bona gente del popolo, et in particolare Chrispoforo di Pedrino di Valderve.